UBND TỈNH ĐẮK LẮK               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ XÂY DỰNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /TB-SXD                            Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

Định kỳ tháng 3 năm 2025 của Lãnh đạo Sở Xây dựng Đắk Lắk

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ Quy định về quy trình tiếp công dân;

Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk thông báo lịch Lãnh đạo Sở tiếp công dân theo

định kỳ, tại trụ sở làm việc của Sở Xây dựng Đắk Lắk, tại địa chỉ: Số 05 đường

Đồng Khởi, thành phố Buôn Ma Thuột.

Lịch cụ thể tháng 3 năm 2025 như sau:

STT
Thời gian trực tiếp

công dân

Họ tên, Chức vụ người tiếp

công dân
Ghi chú

1 Ngày 14/3/2025 Đồng chí: Đỗ Quang Trà,

Giám đốc Sở Xây dựng.

2 Ngày 26/3/2025

 Trường hợp Giám đốc Sở bận đi công việc đột xuất sẽ báo cho Phó Giám

đốc Sở tiếp công dân. Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ nêu trên, Giám đốc Sở sẽ

tiếp công dân khi có yêu cầu cần thiết./.

Nơi nhận:                                   GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, Các PGĐ Sở;
- Chánh Thanh tra;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, TTr. (TV)

                                                                                      Đỗ Quang Trà

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2021-tt-ttcp-quy-dinh-quy-trinh-tiep-cong-dan-484773.aspx

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T19:07:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Quang Trà<tradq@gtvt.daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-03-12T09:32:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-03-12T09:33:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-03-12T09:35:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!